四日市市男女共同参画センター条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布す

る。

 令和７年３月３１日

四日市市長  森  智 広

四日市市規則第５９号

四日市市男女共同参画センター条例施行規則の一部を改正する規則

四日市市男女共同参画センター条例施行規則（平成８年四日市市規則第２９号）の

一部を次のように改正する。

第２号様式を次のように改める。

第２号様式（第７条関係）

四日市市男女共同参画センター施設使用許可書

第     号

年  月  日

   四日市市長

住所

（申請者）団体名

氏名（代表者）        様

電話

四日市市男女共同参画センター施設の使用を次のとおり許可します。

使 用 目 的
行事の名称 集会予想人員    人

行事の内容

使 用 日 時

及 び

使 用 施 設

年 月 日（曜） 使 用 施 設 名
使 用 時 間 区 分

午前 午後 夜間 全日

 ・ ・ （ ）

 ・ ・ （ ）

 ・ ・ （ ）

 ・ ・ （ ）

 ・ ・ （ ）

持 込 設 備

会場責任者
□申請者と
 同じ

住所

氏名                電話

使用許可の

条 件

 ≪センター使用上の注意≫

●必ず使用許可書を所持し、職員等に提示してその指示に従ってください。
●使用時間を厳守し、終了後は、設備等を原状に復し、職員の点検を受けてください。
●掲示板以外の場所に張り紙、くぎ打ちなどをしないでください。
●許可を受けた施設、備品設備以外のものを使用しないでください。
●四日市市男女共同参画センター条例及び同条例施行規則を遵守してください。
●調理室を使用する場合は、実費として光熱水費相当分（１回の使用につき1,000
円）を使用の終了までに納付してください。

第４号様式を次のように改める。

第４号様式（第８条関係）

四日市市男女共同参画センター施設使用変更（取消）許可書

年  月  日

   四日市市長

住所

（申請者）団体名

氏名（代表者）        様

電話

四日市市男女共同参画センター施設の使用変更（取消）を次のとおり許可します。

使用許可年月日 年   月 使 用 許 可 番 号 第    号

許可を受けた施設

使 用 日 時

行 事 の 名 称

変更（取消）理由

変 更 内 容

附 則

 この規則は、令和７年４月１日から施行する。

（市民生活部男女共同参画課）